



# SAJBERITEN

IK SÄBYSJÖNS WEBTIDNING

ÅRG 1 NR 2 APRIL 2000

## *Seger i premiären!*

Säbysjön vann sin första match i div 7 med 3-2 mot Rissne. Det kunde blivit större siffror men det viktigaste var att trepoängaren bärgades. Det är alltid bra att få en seger direkt. Bakom de tre målen låg tre comebackande säbyspelare. Läs mer på sidan 2, 5 och 6.

## *Nu har han dansat färdigt.*



*Tack skall du ha, Maggan!*

Läs mer på sidan 2.

Ansvarig utgivare/redaktör: Jens Lundström

Sportchef: Olof Hammar

Adress: c/o Lundström, Ljuskärsvägen 80, 133 31 Saltsjöbaden. E-mail: jens.lundstrom@swipnet.se

Klubbens adress: c/o Holmquist, Odeng 31 B, 113 51 Stockholm. Klubbens postgiro: 495 92 60 - 3



## REDAKTÖRENS ORD

Härligt att börja med en seger. Jag som varit med i ett par år inser vad detta betyder. Vi får andrum och kan spela avslappnat. Jag tycker också att motståndet indikerade ett topplag i serien vilket innebär att vi också kan vara det i år. Säbysjön måste också vara nöjda med de "gamla" nyförvärven om man tittar på målstatistiken. Själv skulle jag gjort något mer mål men som sagt det viktigaste var att vi vann. Personligen var det en skön känsla att dra på sig nr 19 igen i seriesammanhang. Jag tror vi får ett riktigt roligt och bra år.

Årsmötet den 2:a april bekräftade de rykten som gjort sig gällande. Ordförande Torsten Fritjofsson avgår efter sju år. Ny ordförande blir Jörgen Ohlsson, även målvakt i representationslaget. Därmed blir Jörgen Säbysjöns tredje ordförande eftersom Michael Kjell höll i klubban de tre första åren. Även Magnus "Maggan" Hagström lämnar sin post som sekreterare och efterträds av Robert Domeij. Maggans insatser för Säbysjön har verkligen märkts kanske inte lika mycket på planen som vid sidan av. Han startade bl a Säbysjöns klubbtidning "Säbyiten" och drev på ordentligt de första åren. Intresset svalnade då han kände sig tvingad att lämna Säbysjön för att få spela fotboll. Maggan utmärkte sig på många sätt, framför allt genom att låta göra sin stämma hörd i en mängd olika frågor, både i skrift och tal. På planen när han slickade sin högerkant

kunde man höra "- Bra boll" då och då. Maggan var även den som införde bokpriset som tillföll matchens säbyspelare där han verkligen lade in personliga värderingar som uppskattades. Han hävdade bl a att den som passade till ett mål han gjorde skulle få bokpriset. I Säbysjöns andra seriematch genom tiderna gör han så det enda målet på pass från Jari Haraholma och mycket riktigt får Jari boken. Sedan låter målskyttet vänta på sig tills hösten 1995. Säby får straff och ordinarie straffskytt är jag men jag ville att Maggan skulle göra mål så jag lämnade över bollen till honom. Maggan sätter den säkert men någon bok såg jag inte röken av. Det finns många historier om Maggan (den när han kröp in i buskarna vid akut magsjuka håller jag tyst om) men främst kommer man ihåg honom som ett genuint Bajen-fan och Millwall-anhängare. Det kan knappast undgått någon som var med på den tiden det begav sig. På sätt och vis känns denna säsong som ett avstamp mot en ny Säby-era. Ny ledning, mycket spelare som dessutom i Säby-mått mätt, är unga (det kan diskuteras hur man kunde värva två 35-åringar och en 39-åring till en sådan ung trupp). Därför känns det rätt att Maggan och Torsten lämnar över sitt förtroende till andra men deras insatser för klubben kommer aldrig att glömmas. Tack skall ni ha och ...härligt grabbar, härligt!!

*Jens Lundström, ansvarig utgivare*



## *AKTUELLT*

- Den 24:e mars blev Jens Lundström spelklar för Säbysjön. Detta är fjärde sejouren (hoppas på den sista) för Jens. 1992-95 var den första, därefter gick han över till Saltsjöbadens IF i div 3. Han återvände kort (hann spela två matcher) under 1996 innan han återgick till Saltsjöbaden. På hösten 1997 var det dags för tredje gången som han drog på sig den svarta tröjan men redan i februari 1998 lämnade han de svarta för Atlas Copco IF i div 6 där han spelat de senaste två säsongerna. Nu skall han väl ändå stanna....
- Den 31:a mars blev Michael Kjell spelklar för Säbysjön. Detta är tredje gången för "Il motore". Han började i IK Söderhöjden/Wasas G-lag som sedermera blev IK Säbysjön. När Säby antrade seriefotbollen gick Micke över till just IK Söderhöjden/Wasas A-lag. Han återkom hösten 1991 men 1994 gick han över till FC Järfälla där han spelade i B-laget och var hjälptränare för A-laget. 1999 gick han över till IK Mockasinen som vann div 5.
- Säbysjön har bytt lagkapten. De tre senaste åren har Jörgen Ohlsson haft äran men tränare Tiljander vill att en utespelare skall ha bindeln, då en målvakt lätt kan vara långt ifrån en situation. Ny lagkapten blir Jens Lundström som visserligen är ny för i år men han var lagkapten för Säbysjön säsongerna 1993-94. Han har även varit lagkapten i IF Triangeln 1989-90 (div 4) och i Atlas Copco IF 1998-99 (div 6), så det är ingen ovan sits för honom.



## Spelade matcher

### Säby körde över "Loket"

**Så här ca: 2,5 veckor kvar till seriestart träningsmatchade Säbysjön mot Lokomotiv Blackeberg, vilka låg i samma serie förra året. Matchen slöt 5-0 till de i för dagen "gröna" Säbysjön. Michael Kjell och Jens Lundström gjorde comeback där Jens spelade sin 100:e match (serie, träning och cup) och firade detta med 3 kassar (121 totalt).**

*Av Olof Hammar*

#### Jens satte två i första

Säbysjön började annars lite trevande och fick inte riktigt tag i bollen. Det kan bero på att laget ställde upp 4-3-3 med Michael Palmquist i en defensiv forwardsroll som han kom lite på "mellis" i. Mittfältet körde med full bredd vilket gjorde det närmast omöjligt för den duktige Kenneth Jonsson att styra spelet. Det var inget fel på kämpaglöden och Säby kontrollerade händelserna. Då det hettade till ordentligt var Mårten Rosing där och avvärjde. I mitten på på första halvlek får sedan Säby frispark som Kenneth Jonsson slår. På denna blir det retur och vi som varit med förr vet vem som dyker upp då (målaptiten har inte sinat). Jens har lite flyt innan bollen går över mållinjen. Lite senare får Säby ännu en frispark och denna slår Jens in. Blackeberg har ett par farliga hörnor men det berodde mest på att Säbyförsvaret inte var heta. Blackeberg ägnade sig mest på att spela fult på ett ganska klumpigt sätt.

#### Tre snabba mål

I andra halvlek blir spelet bättre då man gick över till 4-4-2. Kenneth Jonsson fick understöd av Petter Wåhlén och spelet på kanterna gick avsevärt bättre.

Detta även om Danne Kindström och Robin Palmquist hade gjort bra insatser i första. I mitten på halvleken gör sedan Säbysjön tre snabba mål. Först nickar Mårten Rosing in en hörna från Kenneth Jonsson, strax därefter kommer Jens Lundström fri efter en utmärkt pass från Micke Räisänen och gör inget misstag. Sedan vinner Lundström en höjdduell och Kenneth Jonsson har en enmansshow där han totalt lurar sin försvarare och krutar in bollen via stolpen. Snyggt!!

#### Bra inlägg av Wåhlén/Räisänen

Svårt att bedöma Säbysjön efter denna träningsmatch men Mårten Rosing och Kenneth Ohlsson var klockrena som mittbackspar. Kul var att Micke Räisänen, som kom in istället för Kenneth, spelade hur bra som helst. Micke Kjell blir en stor tillgång även om han såg lite ringrostig ut. Petter Wåhlén gjorde ett mycket bra inlägg och lyfte Kenneth Jonsson upp en nivå. Framåt var det hyfsat, Micke Palmquist är stark, Kenneth Kindström är snabb och Jens Lundström hungrig.

#### Bred trupp

Det är angenäma problem som väntar tränare Andreas Tiljander. En oerhört stor trupp med en massa olika spelartyper. Det finns fyra forwards som vill göra mycket mål och en hel hop med mittfältare samt ett antal backalternativ. I div 7 kan inte alla spela varje match och när truppen är så pass bred bådar det gott. Mitt förslag är att "Eas" satsar på 4-4-2 som grunduppställning med då ett antal alternativ utifall vissa spelare inte är i stöten. Dock är inte Mårten Rosing ett sådant alternativ.

### Igelbäcken för "lätta"

**Det nystartade laget Igelbäcken blev en munsbiter för "de svarta" och slutsiffrorna skrevs till hela 14-1, vilket är den största segern i Säbysjöns historia. Kenneth Jonsson hade lilla julafton och satte fyra kassar.**

*Av Olof Hammar*

#### Tiljander laborerade

Säbysjön hade en hel del chanser (främst Kenneth Kindström) innan det första målet kom. Sedan rullade det på i jämn fart. Detta gjorde att tränare

Tiljander kunder laborera en del inför seriepremiären. I och med att Mårten Rosing inte var med spelade Micke Kjell mittback i första tillsammans med Kenneth Ohlsson och i andra nöjde man sig med en mittback, Micke Räisänen. Micke Kjell imponerade i andra då han flyttade upp på mittfältet, där var även Petter Wåhlén framgångsrik och byggde upp de flesta av anfallen. Kenneth Jonsson var ånyo suverän och kryddade detta som sagt med fyra mål. Tony Kindström spelade ett bra ytterbacksspel med vårdade passningar.



## God Stämning

Bra var att Säbysjön kunde hålla skärpan över 90 minuter trots sin överlägsenhet. Det var också god stämning vilket det inte varit på alla träningar då konkurrensen om platserna hårdnar allt mer. Dock har det inte varit grinigt utan av mer allvarlig karaktär, därför var det extra roligt att se hur man garvade tillsammans.

## Konkurrensen ökar

Nu är det en vecka kvar till premiären och idag är det svårt att "sia" om vilka som startar och framför

allt vilka som är med i 15-mannatruppen. Konkurrensen är stenhård och det kommer att vara flera bra spelare som lätt gått in i en tidigare säbyelva som inte kommer att vara med i truppen. Grymt men samtidigt en effekt av att Säby genomgår en generationsväxling och för tillfället är heta. Det gäller att man tar om hand om de som får spela mindre och därför känns det tråkigt att det inte blev något B-lag i år. Man kan ju hoppas att dessa inte tröttnar utan kämpar vidare.

## Bra värdemätare

**Säbysjön fick en riktig genomkörare då BK Gläntan gästade Tallbohov. Gläntan spelar i samma serie och laget visade sig vara av hyfsad div 7-standard. Säby var starkare och kunde vinna med 2-0, vilket var en bra värdemätare inför seriestarten om fem dagar.**

*Av Olof Hammar*

## Stark Wåhlén

Säby började piggt och redan efter fem minuter var Kenneth Kindström helt fri men lyckades inte överlista målvakten. Säby behöll initiativet främst genom starkt mittfältsspel av Petter Wåhlén. Efter en kvart nickar sedan Micke Kjell in 1-0 efter fin frispark från Kenneth Jonsson. Därefter tappas koncentration och Gläntan bjuds in i matchen. Med starkt spel av Micke Räisänen och Kenneth Ohlsson värjades Säbymålet men det osade katt mer än en gång. 1-0 i halvtid var knappast rättvist även om laget repade mod.

## Pernebring kvlig

I andra var Säby starkare och dominerade, detta sedan en mängd spelare bytts in. Fredrik Öjetoft och Andreas Pernebring (stolpskott) visade

framfötterna ordenligt. Trots markant spelövertag släpper Säby till två frilägen som något turligt blir resultatlösa. Säby saknade inte chanser och Micke Palmquist borde nättat på Andreas Tiljanders nickpass. Tiljander spelar sedan vackert fram Pernebring som iskallt gör 2-0.

## Kanonräddning av Jörgen

Jörgen Ohlsson var bra i målet och gjorde en kanonräddning på en frispark. I backlinjen utmärkte sig Tony Kindström speciellt. På mitten var Petter Wåhlén den starkaste men även Micke Kjell gjorde en bra insats. Öjetoft gjorde ett bra inlägg medan Kenneth Jonsson hade en tyngre dag. Dock kämpar han alltid och bjuder på någon läckerbit då och då. Framåt var det sämre även om Kenneth Kindström försökte i första. Det blev ett lyft då Andreasarna Pernebring och Tiljander byttes in. Jens Lundström hade en svart afton (man skall begära mer).

## Vilka spelar?

På fredag är det seriepremiär och flera spelare får inte vara med. Tränare Tiljander kommer att lansera truppen de närmaste dagarna och först då vet vi vilka som är med. Hursomhelst tror jag på ett bra Säby-år, oavsett vilka som spelar.

## Seger i premiären

**Det blev en seger i första matchen i Div 7 på två år. Rissne IF stod för ett mycket bra motstånd men Säbysjön kunde vinna med 3-2 som kunde med lite skärpa blivit större. En smolk i segerbägaren var att den duktige inhopparen Mikko Korsbäck svimmade av efter ett brutalt överfall. Tre poäng är ändå tre poäng och det ser ljusst ut framöver.**

*Av Olof Hammar*

## Drömmål av Micke Kjell

Säby var taggade till tusen och trots att Rissne var ett mycket bra lag hade de inte mycket att komma med. Redan efter 8:a minuter gav det resultat med ett drömmål. Kenneth Kindström vinner en nickduell till Jens Lundström som lyfter in bollen i straffområdet mot Micke Kjell. 39-åringen möter på volley i dålig vinkel och pang - målvakten hinner inte ens reagera. Rissne jobbar sig in i matchen trots att Säby behåller kommandot. Efter en hörna går bollen ut till Petter Wåhlén som får på ett bra skott.



Målvakten rädder men Lundström är där och slår in returen. Strax därefter är Jens helt fri med lobbar utanför. Rissne börjar ta över men Säby har farliga kontrningar signerade Kenneth Kindström. Tre gånger var han fri utan att göra mål men han är hyperfarlig med sin snabbhet. Rissne skapar ett par halvchanser som kunde med lite tur resulterat.

### **Bra inlägg av Mikko – sedan påhoppad**

I andra byts Mikko Korsbäck in och han tar för sig rejält och börjar vinna bollar. Jens Lundström kommer loss efter boll av Danne Kindström men slår den i fel gavel. Lundström har sedan en farlig nick efter en smörinlägg från Kenneth Jonsson. Efter dryga 20 minuter kommer smällen. Mikko Korsbäck vinner en höjdduell och motståndarbacken kommer sent in i situationen och sänker Mikko helt. Mikko ligger avsvimmad ett par sekunder innan han kvicknar till. Frisparken blir motståndarnas eftersom Lundström var offside enligt domaren, något som kan diskuteras. Säby blir lite chockade och tappar spelet. Rissne utnyttjar detta och reducerar på nick. Tränare Eas, som kommit in istället för Mikko, kör därefter med fem mittfältare. Rissne jobbar på en kvittering men Säby skapar också chanser där Lundström kanske borde passat istället för att försöka själv. När dryga fem minuter återstår får Jens en stickare från Wåhlén och han vänder bort sin back och skickar in 3-1. Han får sedan en jättechans till som han inte förvaltar. Minuten senare lobbar Kenneth Jonsson i

stolpen och returen slås in av Lundström men domaren hävdar ett det var offside. När två minuter återstår går Rissne upp och gör ett skitmål. Säby håller dock undan.

### **Kenneth Jonsson klockren i defensiven**

Jörgen Ohlsson gjorde en bra match även om strumprullaren på slutet såg lite billig ut. Jörgen agerade mycket bollsäkert och gjorde en kanonrädning i andra. Mittbacksparet Kenneth Ohlsson/Mårten Rosing var mycket bra och även ytterbackarna hade bra inställning. På mittfältet var Micke Kjell kanonbra och Petter Wåhlén sprang mest som vanligt och har en synnerligen god förmåga att vinna höjddueller mot längre killar. Robin Palmquist hade domaren i mot sig hela matchen men slet mycket bra och gjorde fina grejor. På vänsterkanten fanns Kenneth Jonsson och hans motspelare var mycket bra men fick inte låna bollen. Kenneth är inte bara en tekniker utan även en kämpe. Framåt var det hungrigt men om skärpan varit bättre kunde matchen varit avgjord redan i första

### **Fingertoppskänsla**

Segern är helt och hållet en laginsats med fingertoppskänsla från tränare Andreas Tiljander. Det har börjat bra och det kan fortsätta bra. Jag upplever att det här laget är det bästa Säby mönstrat. Fortsättning följer....

## **Resultatbörs**

### **Träningsmatcher:**

#### **26/3 – Lokomotiv Blackeberg (H) 5-0 (2-0)**

Målen: 25:e 1-0 Jens Lundström, 35:e 2-0 Jens Lundström, 65:e 3-0 Mårten Rosing, 70:e 4-0 Jens Lundström, 75:e 5-0 Kenneth Jonsson.

Jörgen Ohlsson/Jörgen Lidström – Michael Kjell, Kenneth Ohlsson, Mårten Rosing, Robert Domeij – Robin Palmquist, Kenneth Jonsson, Daniel Kindström – Michael Palmquist, Kenneth Kindström, Jens Lundström – Petter Wåhlén, Mikael Räisänen, Fredrik Öjetoft, Tony Kindström, Andreas Tiljander, Peter Holmquist, John Hellmér.

#### **6/4 – Igelbäcken (H) 14-1 (7-0)**

Målen: Kenneth Jonsson 4, Kenneth Kindström 2, Mikko Korsbäck 2, Michael Kjell 2, Robin Palmquist, Michael Palmquist, John Hellmér, Daniel Kindström.

Jörgen Lidström/Jörgen Ohlsson – Tony Kindström, Michael Kjell, Kenneth Ohlsson, Daniel Kindström – Robin Palmquist, Kenneth Jonsson, Petter Wåhlén, Michael Palmquist – Mikko Korsbäck, Kenneth Kindström – Mikael Räisänen, Fredrik Öjetoft, Andreas Tiljander, Peter Holmquist, John Hellmér.

#### **9/4 – BK Gläntan (H) 2-0 (1-0)**

Målen: 15:e 1-0 Michael Kjell, 80:e 2-0 Andreas Pernebring.

Jörgen Ohlsson – Tony Kindström, Mikael Räisänen, Kenneth Ohlsson, Robert Domeij – Robin Palmquist, Kenneth Jonsson, Petter Wåhlén, Michael Kjell – Jens Lundström, Kenneth Kindström – Michael Palmquist(v), Fredrik Öjetoft, Andreas Tiljander(v), Peter Holmquist, John Hellmér, Conny Melin, Daniel Kindström.



# SAJBERITEN

ÅRG 1 NR 2 APRIL 2000

Sida 7

## Seriematch:

### 14/4 – Rissne IF (H) 3-2 (2-0)

Målen: 8:e 1-0 Michael Kjell (Jens Lundström/  
Kenneth Kindström), 20:e 2-0 Jens Lundström  
(Petter Wåhlén), 84:e 3-1 Jens Lundström (Petter  
Wåhlén).

Jörgen Ohlsson – Tony Kindström(75), Mårten  
Rosling, Kenneth Ohlsson, Robert Domeij(45/85) –  
Michael Kjell, Robin Palmquist(60/75-v), Petter  
Wåhlén, Kenneth Jonsson – Jens Lundström,  
Kenneth Kindström(45) – Mikko Korsbäck(45/70),  
Daniel Kindström(45/85), Fredrik Öjetoft(60),  
Andreas Tiljander(70)